1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2019 г.                                                                                                пгт. Восток                                                      № 78

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории

Востокского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении

требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания

людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм

паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», постановлением

администрации Красноармейского муниципального района от 17.04.2017 № 189 «Об

утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах территории

Красноармейского муниципального района» (в редакции постановления от 07.11.2017

№ 518), в целях обеспечения безопасности мест массового пребывания людей,

расположенных на территории Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы администрации

Востокского городского поселения, администрация Востокского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории

Востокского городского поселения (Приложение 1).

2. Направить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей на

территории Востокского городского поселения на согласование

территориальным органам безопасности, территориальным органам

Министерства внутренних дел Российской Федерации, территориальным

органам Федеральной службы войск национальной гвардии Российской

Федерации и территориальным органам Министерства Российской Федерации

по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий.

3. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения (Власова С.И.) обнародовать данное постановление путем

размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на

официальном сайте Востокского городского поселения - www.vostok-gp.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                       Т.Н. Курзина

 2

Приложение 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 23.07.2019 № 78

Перечень мест массового пребывания людей на территории Востокского

городского поселения

№

п/п

Наименование

Адрес

1
КГБУЗ «Красноармейская ЦРБ» участковая

больница п. Восток

пгт. Восток,  ул. Набережная,

д. 18а

2

МБДОУ «Центр развития ребенка – детский

сад № 28» п. Восток Красноармейского

муниципального района Приморского края

пгт. Восток, ул. Молодежная,

д. 5а

3
МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток»

пгт. Восток, Набережная, д. 16а

4 Центральная площадь п. Восток пгт. Восток, ул. Набережная, 16а